ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE16/2021-DIV

A Prefeitura Municipalde Tíanguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial, torna público a ERRATA AO AVISO
DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE16/2021-DIV, ID 889419, que tem como objeto o
registro de preços para futuras e eventuais contratações dos serviços de agencíamento de viagem
compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas
nacionais e internacionais e de passagens terrestres nacionais, para atender as necessidades das
Diversas Secretarias do Município de Tianguá-CE. ONDE SE LÊ: Abertura das Propostas: 23/08/2021 às
08h30min. Inicio da Disputa de Lances às 08h45min dia 23/08/2021 (horário de Brasília>. LEIA-SE
Abertura das Propostas: 26/08/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia
26/08/2021 (horário de Brasília) A presente ret fixação não interfere na formulação da proposta vez que
a data de limite do acolhimento constantes no editale cadastro do sistema licitações-e constam a data
de abertura e fase de lances correta, mediante o exposto ratificam-se demais condições editalícias.
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
citacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro C)ücial. Prefeitura Municipal de

Tianguá. 17 de agosto de 2021

Tlanguá-CE. 17 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficial

A' Moisés Moita.785 : Nenê Plácida":"CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - v/ww.tlangua.cc.gov.br
CNPJ: 07.735.178;0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

$a 'nWüá

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8 666/93 e alas alterações posteriores, que a ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÕNICO NO. PE16/2021-DIV, ID 889419, que tem como objeto o registro de preços para
futuras e eventuais contratações dos serviços de agendamento de viagem, compreendendo os
serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e
nternacionais e de passagens terrestres nacionais, para atender as necessidades das Diversas
Secretarias do Município de Tianguá-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta
Prefeitura(Quadro de Avisos e Publlcaçõesl. na data de 17 de agosto de 2021

Tianguá-CE, 17 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficial.

Av. Moisés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiarigua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178.'ooo1-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fere/Fãx: (88) 3671-2288 / 3671-2888